
（単位　　円）

科　目

学生生徒等納付金収入

手数料収入

特別寄付金収入

一般寄付金収入

経常費等補助金収入

付随事業収入

雑収入

教育活動資金収入計

人件費支出

教育研究経費支出

管理経費支出

教育活動資金支出計

科　目

施設設備寄付金収入

施設設備補助金収入

施設設備売却収入

施設整備等活動資金収入計

施設関係支出

設備関係支出

施設整備等活動資金支出計

科　目

借入金等収入

有価証券売却収入

その他収入

小計

受取利息・配当金収入

その他収入

その他の活動資金収入計

借入金等返済支出

有価証券購入支出

その他支出

小計

借入金等利息支出

その他支出

その他の活動資金支出計

　　差引

　　前年度繰越支払資金 618,964,463

　　翌年度繰越支払資金 949,503,475

464,664,819

　　調整勘定等 △ 815,970

その他の活動資金収支差額 463,848,849

　　支払資金の増減額(小計＋その他の活動資金収支差額) 330,539,012

そ
の
他
の
活
動
に
よ
る
資
金
収
支

支
出

42,700,000

176,965,981

245,669,733

470,356,541

465,335,714

5,018,452

2,375

金　額

収
入

300,000,000

360,265,599

254,569,632

914,835,231

12,138,509

8,047,620

935,021,360

　　調整勘定等 110,505

施設整備等活動資金収支差額 △ 494,833,459

△ 133,309,837小計(教育活動資金収支差額＋施設整備等活動資金収支差額)

施
設
整
備
等
活
動
に
よ
る
資
金
収
支

支
出

396,896,891

98,469,073

495,365,964

　　差引 △ 494,943,964

収
入

0

0

422,000

422,000

　　調整勘定等 166,186,309

361,523,622教育活動資金収支差額

金　額

662,013,334

244,561,046

2,019,310,519

　　差引 195,337,313

活　動　区　分　資　金　収　支　計　算　書

令和4年４月  １日から
令和5年３月３１日まで

教
育
活
動
に
よ
る
資
金
収
支

金　額

収
入

1,748,288,470

25,410,928

1,607,630

0

368,264,151

12,971,781

58,104,872

2,214,647,832

支
出

1,112,736,139


