活動区分資金収支計算書

令和4年4月 1日から 令和5年3月31日まで

		17年0年0万01日よく	(単位 円)
		科 目	金 額
教育活動による資金収支		学生生徒等納付金収入	1,748,288,470
	収入	手数料収入	25,410,928
		特別寄付金収入	1,607,630
		一般寄付金収入	0
		経常費等補助金収入	368,264,151
		付随事業収入	12,971,781
		雑収入	58,104,872
		教育活動資金収入計	2,214,647,832
	支出	人件費支出	1,112,736,139
		教育研究経費支出	662,013,334
		管理経費支出	244,561,046
		教育活動資金支出計	2,019,310,519
	差引		195,337,313
	調整勘定等		166,186,309
	教育活動資金収支差額		361,523,622
施	科目		金 額
設	収入	施設設備寄付金収入	0
登備		施設設備補助金収入	0
設整備等活動		施設設備売却収入	422,000
活		施設整備等活動資金収入計	422,000
動	支出	施設関係支出	396,896,891
よ		設備関係支出	98,469,073
による資金収		施設整備等活動資金支出計	495,365,964
	差引		△ 494,943,964
	調整勘定等		110,505
支	施設整備等活動資金収支差額		△ 494,833,459
小計(教育活動資金収支差額+施設整備等活動資金収支差額)			△ 133,309,837
	科 目		金 額
	収入	借入金等収入	300,000,000
その他の活動による資金収支		有価証券売却収入	360,265,599
		その他収入	254,569,632
		小計	914,835,231
		受取利息·配当金収入	12,138,509
		その他収入	8,047,620
		その他の活動資金収入計	935,021,360
	支出	借入金等返済支出	42,700,000
		有価証券購入支出	176,965,981
		その他支出	245,669,733
		小計	465,335,714
		借入金等利息支出	5,018,452
		その他支出	2,375
		その他の活動資金支出計	470,356,541
	差引		464,664,819
	調整勘定等		△ 815,970
	その他の活動資金収支差額		463,848,849
		増減額(小計+その他の活動資金収支差額)	330,539,012
支払	1貝 金 ツル		
		支払資金	618,964,463